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   Powiatowy Zarząd Dróg 

 w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni


ZP.2521.24.2020                                                                       

            Syrynia, dnia  29  września 2020 r.

Do wszystkich Wykonawców nr post.: ZP.2521.24.2020

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.2521.24.2020, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie dwóch aktywnych przejść dla pieszych 
w    ciągu   dróg     powiatowych:    nr    5018S    (ulica  Centralna  w  Połomi)    oraz    nr    5043S  (ulica

Wiejska w Gogołowej)” 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Działając w imieniu zamawiającego Powiatu Wodzisławskiego – Powiatowego Zarządu Dróg 
w Wodzisławiu Śląskim, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), udzielam wyjaśnień w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie dwóch aktywnych przejść dla pieszych w ciągu dróg powiatowych: nr 5018S (ulica Centralna w Połomi) oraz nr 5043S (ulica Wiejska w Gogołowej)”, przedstawiając treść pytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy tarcza znaku D6 może zostać wykonana z blachy ocynkowanej zabezpieczonej antykorozyjnie powłoką malarską?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie tarcz znaków wykonanych z blachy ocynkowanej zabezpieczonej antykorozyjnie przy spełnieniu wytycznych „Szczegółowe warunki techniczne dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunki ich umieszczania na drogach – Załączniki nr 1 - 4 do Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003r. (Dz. U. nr 220, poz. 2181 z dnia 23 grudnia 2003 r.)” oraz innych obowiązujących norm.

Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji technicznej ST-1 „Wykonanie oznakowania aktywnego przejść dla pieszych” w powyższym zakresie.

Pytanie 2:

Czy pulsatory fi100 21led mogą zostać zamienione na inne spełniające wymagania normy PN-EN12352?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych pulsatorów fi100 21led spełniających wymagania normy PN-EN12352.
Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji technicznej ST-1 „Wykonanie oznakowania aktywnego przejść dla pieszych” w powyższym zakresie.

Pytanie 3:

Czy czujnik ruchu można zastosować jako przewodowy który nie wymaga okresowej wymiany baterii?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przewodowych czujników ruchu.
Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji technicznej ST-1 „Wykonanie oznakowania aktywnego przejść dla pieszych” w powyższym zakresie.
Pytanie 4:

Czy panel fotowoltaiczny może być zastosowany o niższej mocy niż 160W?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis o zastosowaniu panelów fotowoltaicznych o mocy 160 W.

/-/ Zastępca Dyrektora
inż. Michał Stabla

Rozdzielnik:

1) Wykonawcy zidentyfikowani w postępowaniu

2) Strona internetowa: https://pzd.bip.powiatwodzislawski.pl 
Kopia: a/a 

44-361 Syrynia, ul. Raciborska 3  Sekretariat: tel./fax.: 032/451·76·07, 032/451·74·15

NIP: 647-21-80-774  e-mail: sekretariat@pzd-wodzislaw.pl  www.pzd-wodzislaw.pl
PAGE  
3

